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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

امیدواریم در 14۰۰ دست نفاق و چپاولگران از مناصب 
کلیدی قطع شود

 آغاز دهه ولایت را به ملت شــریف ،بزرگوار ومقاوم ایران تبریک 
وتهنیت عرض کرده و در راستای همین مناسبت عرض می کنم: 
در تاریخ »سه واقعه  همگون« وجود دارد که هرسه در استمرار هم 
هستند، بخشی از زندگی حضرت موسی »ع« و برادرش هارون 

»ع«  واقعه غدیرخُم و انقلاب اسلامی ایران است.
واقعه اول :مربوط به میقات ۴۰ روزه حضرت موسی »علیه السلام« 
در طور سینا، آن زمان که با صدها  هزار نفر از قوم بنی اسرائیل، 
در مسیر مصر به بیت المقدس به طور سینا )مکان آغاز رسالتش( 
رســیدند. در آن مکان مقدس که در قرآن کریم آمده )انِهَُ بوِادِی 
المُقدَسِ الطُوی( حضرت موسی )علی نبینا وآله وعلیه السلام (  
به جهت گرفتن پاسخِ  شبهاتی که بعضِ افراد قومش مطرح می 
کردند، به طور سینا رفت تا پاســخ آن شبهات را از خدای متعال 
دریافت کند و بــرای این منظور قبل از حرکــت، قوم خود را در 
مکانی جمع کردند تا در جریان رفتن خود به طور سینا قرار دهند 
و به همین جهت، برادرش هارون را مجددا به عنوان جانشین خود 
معرفی کرده و از قوم خود عهد و پیمان گرفت تا بت پرست نشوند 

و از برادر و جانشینش هارون)ع( اطاعت کنند.
حضرت موســی »ع« وعده ۳۰ روزه برای برگشت دادند. ۳۰روز 
گذشت؛ اما بدلائلی بداء حاصل شد و برگشت حضرت  موسی به 
تاخیر افتاد واین تاخیر ۱۰ روزه موجب سوء استفاده فتنه گرها 
قرار گرفت و باعث بروز شک و شــبهه در بین قوم شد و لذا، بنی 
اسرائیل هارون را رها کردند و مقهور فتنه سامری شدند و تعالیم و 
وصایای حضرت موسی )ع( را نیز فراموش کردند و مجددا حدود 
نیمی از آن جمعیت عظیم گوساله پرست شدند و نتیجه این بی 
بصیرتی و فریب فتنه گری  آن شد که خداوند امر فرمود: همه آن 
چند صد هزار نفر گوساله پرست باید توسط بقیه به قتل برسند! 

و اینچنین هم شد.
مورد دوم:  داستان غدیر خُم است

واقعه ای که رسول الله »صلی الله علیه وآله وسلم«  براساس وحی  
و فرمان خدای متعال برای تکمیل دین اسلام به هنگام  برگشت 
از مراسم حج در مسیر مکه به مدینه در محلی بنام  »غدیر خم« 
موظف شد تا جانشین بعد از خودرا برای هدایت و سرپرستی  امت 
اســلام بعد از خود معرفی کنند. به  همین منظور ودر جهت امر 
الهی آن حضرت، حدود ۱۲۰ هزار نفر همراهان خودرا در محلی 
به نام غدیر خُم جمع کردند و علی بن ابی طالب )علیه السلام( را 
به عنوان جانشین بعد از خود در نزد خواص و عوام، در آن روز مهم 
معرفی نمودندوفرمان الهی را انجام دادند واز مردم عهد و پیمان 

گرفتند وفرمودند: من کنت مولاه فهذا علی مولاه...
در همان ساعات اولیه  پس از رحلت رسول الله )صلی الله علیه واله 
وسلم( فوراً  اجتماع سران و معاریف انصار و مهاجر درسقیفه شکل 
گرفت)گویی که اتاق فکر فتنه گران از قبل دسیسه را چیده بودند( 
و لذا هیچ یک از آن جمع  واقعه غدیر و این حقیقت را که رسول الله 
»صلی الله علیه وآله وسلم« علی )علیه السلام( را به عنوان مولا و 

جانشین خود منصوب کرد را بر زبان نیاورد!
نتیجه این بی بصیرتی و فراموشــی یا خود را به )فراموشی زدن( 
آن شد که علی )علیه السلام( خانه نشین شد و کم کم ولایت به 
فراموشی سپرده شد و حدود ۴۰ هزار نفر از مردم مدینه النبی نه 
تنها به امام و جانشین پیامبر خدا سلام نمی کردند، بلکه جواب 
سلام علی)علیه السلام( را  هم نمی دادند و این شد که دین خدا 
و  مسلمانان از مســیر اصلی منحرف و جای حق و باطل تعویض 
شــد و متمولین ازخواص دنیا زده حاکم و فقرا فقیر تر شــدند و 
پس از مدتی مردم و حکام غاصب به نکبتی رسیدند که جز خون 
سید الشهدا )علیه السلام(  نتوانست بصیرت افزایی کند و لذا سر 
فرزند رســول خدا)صلی الله علیه وآله وسلم( بخاطر احیا مجدد 
اسلام ناب و ابلاغ الهی غدیر بر نیزه شد و دین اسلام با مظلومیت 
سیدالشهدا و فررندان و اصحاب با وفایش حیات دوباره ای گرفت.

و اما واقعه سوم و بسیار مهم اینکه از آن پس زنده نگهداشتن واقعه 
محرم و صفر و فرهنگ عاشــورا در بین مردم ماندگار ونهادینه 
شد تا با عنایت خدای متعال، درادامه مسیر ولایت و غدیر و قیام 
عاشورا، قیام مردم ایران به رهبری امام خمینی »ره« در۲۲ بهمن 
سال ۱۳۵۷ به پیروزی رســید و برای اولین بار در تاریخ، دولت 
اسلامی شکل گرفت. اکنون بیش از ۴۰ســال ازپیروزی انقلاب 
اســلامی می گذرد، ۱۰ســال اول انقلاب در دوران حیات بنیان 
گذار فقید انقلاب امام خمینی»ره« بــا تحمل جنگ تحمیلی و 
فتته های خواصی چون منتظری و مریدانش گذشت و نوبت به 
رهبری جانشین امام راحل رسید.اکنون بیش از سه دهه است که 
خلف صالح و جانشین امام خمینی)ره( کشتی انقلاب را ازطوفان 
حوادث و تحریم های دشــمنان و فتنه های خواص دنیا زده به 
بهترین وجه هدایت و حفظ کرده و به یاری خدا حفظ خواهد کرد. 
اینک ملت ایران همچنان باید تحت رهبری های حکیمانه رهبر 
فرزانه انقلاب توطئه های دشمنان و فتنه ها از جمله فتنه امنیتی، 
با ابزار دلار و بازی با معیشت مردم را با بصیرت رصد و خنثی کنند 
تا مانند قوم یهود و اعراب حجاز ،مقهور فتنه سامری زمان و فتنه 
گران نشوند که اگر چنین شود و ناهلان حاکم شوند، شاید صدها 
سال دیگر  انقلابی که بتواند اسلام ناب را حاکم و مقدمات ظهور 

را فراهم کند، موفق نشود.
*نائب رئیس اول مجلس  

دولت خروج از اینستکس را اعلام کند
عضو کمیســیون امنیت ملی وسیاســت خارجی 
مجلس تاکید کــرد: با توجه به اینکــه مقام معظم 
رهبری اینســتکس را بازیچه چرند می  داند، دولت 
خــروج از اینســتکس را اعــلام کند.بــه گزارش 
اقتصادســرآمد به نقل از خانه ملت، جلیل رحیمی 
جهان آبادی ، با اشــاره به  بخشــی از سخنان مقام 
معظم رهبری در خصوص عدم اعتماد به اروپایی ها 
و بازیچه چرند نامیدن اینستکس، گفت: واقعیت امر 
این  است که در بحث برجام، آمریکا و اروپا به تعهدات 
خود عمل نکردند.وی ادامه داد: طرح اینســتکس 
اروپایی ها هیچ حاصلی برای  ایران نداشت و تاکید 
مقام معظم رهبری بر این موضوع بیان واقعیت تلخ 
رفتار غربی ها با ما است، چرا که چیزی که اروپایی ها 
 طراحی کرده اند حاصلی ندارد.این نماینده مجلس با 
بیان اینکه اروپایی به دو دلیل نمی توانند کاری انجام  
دهند، توضیح داد:  اقتصــاد آنها به بخش خصوصی 
وابسته است و کسانی که فعالیت اقتصادی می کنند 
به دلیل تحریــم ها حاضر به کار با ایران نیســتند؛ 
 یعنی اراده سیاسی دولت ها بر روابط اقتصادی اثر 

گذار نیست. 

 بازگشت ارزهای صادراتی
 نیازمند اصلاح رویه ها

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: روند 
بازگشت ارزهای حاصل از صادرات نیازمند اصلاح 
و بازنگری رویه های موجود  توســط وزارت صمت و 
بانک مرکزی است زیرا برخی اقتضائات صادرات در 
بخشنامه های موجود دیده نشده است. به گزارش 
 اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، مهدی طغیانی 
سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس ، با بیان اینکه 
صادرکنندگان در شرایط  کنونی با اقدامی جهادی 
کالاهای ایرانی را به خارج از کشور صادر می کنند، 
گفت: بحث مهم در این میــان بازگرداندن ارزهای 
 حاصل از صادرات است که با ورود به بازار در چرخه 
نیازهای ارزی قرار گیرند.وی ادامه داد: بازگشت ارز 
حاصل از صادرات  نیازمند اصلاح و بازنگری رویه های 
موجود توســط وزارت صنعت، معــدن و تجارت و 
بانک مرکزی اســت، برخی اقتضائات  صادرات در 
بخشــنامه های موجود دیده نشــده ضمن اینکه 
صادرکنندگان هم باید به وظایف خود عمل کنند.
طغیانی تاکید کرد:  بازگشت ارز حاصل از صادرات 
یک بحث فرهنگی هم دارد و همیشه نباید مسایل را 
به صورت دستوری، حقوقی و قانونی  پیگیری کنیم 
بلکه باید تلاش کرد، نیازهای ارزی کشــور بوسیله 
عمل به وظیفــه اخلاقی توســط صادرکنندگان 

تامین شود. 

عدم پایبندی خودروسازان به تعهدات شان 
باعث آشفتگی بازار شده است

یک عضو کمیســیون صنایع و معادن تاکید کرد: 
خودروســازان بــه جای این کــه خودروهــا را به 
نورچشمی ها بدهند به کســانی که مدت ها  است 
ثبت نام کرده اند، ایــن خودروها را تحویل دهند. به 
گزارش اقتصادسرآمد به نقل از ایلنا، علیرضا سلیمی 
، درباره این که  خودروسازان به دلیل عدم پایبندی 
به تعهدات شــان باعث ایجاد نارضایتی در جامعه 
شده اند، گفت: این روزها متاسفانه خودروسازان  به 
دلیل عدم توجه به تعهدات شان موجب آشفتگی در 
بازار هم شده اند. خودروساز باید بداند پیش بینی که 
انجام می دهد، درست است  یا خیر. آنان یا اطلاعاتی 
از وضعیت موجــود دارند یا ندارنــد؛ بنابراین باید 

برنامه ریزی داشته باشند.  

 مجلس اجازه تعرض
 به محیط زیست را نمی دهد

رئیــس فراکســیون محیط زیســت مجلــس 
گفت: متأســفانه شــاهد تعرض های گوناگون به 
محیط زیست هستیم که لازم است مجلس حفاظت 
 از محیط زیســت را در اولویت کاری خود قرار دهد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، ســمیه رفیعی در جلسه 
علنی دیروز مجلس شورای  اسلامی و طی تذکری 
شفاهی،گفت: در شرایط کنونی وضعیت معیشتی 
بسیاری از مردم اسفبار است؛ آنها دغدغه های عدیده 
 معیشتی دارند که باید مســئولان این مشکلات را 
حل کنند.رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس 
افزود: حال و روز محیط زیست خوب  نیست، شاهد 
تعرض های گوناگون به منابع طبیعی هستیم و بنده 
از همکاران خود در مجلس می خواهم که حفاظت از 
محیط زیست و  جلوگیری از تعرض به منابع طبیعی 
را در اولویت کاری خود قــرار دهند.رفیعی گفت: 
متأســفانه اخباری درباره واگذاری کــوه دماوند  و 
جنگل های شمال کشور به گوش می رسد که موجب 
ناراحتی مردم شــده و تقاضای ما این اســت که به 

محیط زیست و منابع طبیعی  تعرض نشود. 

بررسی وضعیت کارگران هفت تپه در هیات رئیسه مجلس
عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی، از بررسی گزارش نمایندگان بازدیدکننده از وضعیت کارگران شرکت هفت تپه در هیات رییسه مجلس با حضور مسئولان 
مربوطه و نماینده این کارگران در هفته جاری خبر داد. به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، سید نظام الدین موسوی، گفت: ماجرای اعتراض های کارگران هفت 
تپه مدت ها است که ادامه دارد و در ۲ ماه اخیر نیز بار دیگر در پی عدم پرداخت حقوق هایشان شاهد اعتراض های گسترده کارگران این شرکت در سطح شهر شوش و مقابل 
فرمانداری این منطقه بودیم.نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشــهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ما به  دنبال تشکیل کارگروه ویژه  ای توسط 
کمیسیون اصل ۹۰ مجلس که در پی وصول شکایت کارگران هفت تپه صورت گرفته بود به همراه آقایان علی خضریان، احمد نادری و کعب عمیر نماینده مردم شوش از 

این شرکت بازدید کرده و با کارگرانش صحبت کردیم، همچنین نشستی با حضور ۱۵ نفر از نماینده کارگران هفت تپه در محل فرمانداری این شهر برگزار کردیم.

گروه مجلس- رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: 
نگران رعایت نشدن پروتکل های دقیق بهداشتی 
در کنکور سراسری هستیم. متاسفانه به وعده های داده شده 
در برگزاری کنکور دکتری عمل نشد و بی توجهی های تاسف 
آوری در برگزاری آن کنکور وجود داشــت که خود نیازمند 

بررسی دقیق تر و پیگیری است.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمدباقر قالیباف در نطق پیش 
از دستور جلسه علنی با اشاره به عید سعید قربان گفت: عید 
سعید قربان را به ملت شریف ایران تبریک می گویم. این عید 
سعید به معنای واقعی کلمه، عید امتحان الهی است. هر گاه 
بتوانیم با ایمان کامل به وعده ها و ســنت های خداوند از این 
دشــواری ها عبور کنیم، ایمان و قدرت جدیدی به دســت 

خواهیم آورد.
رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر این که نقش مجلس 
شورای اسلامی و نمایندگان شــریف مردم عزیز ایران برای 
عبور از این مرحلۀ دشوار، اساسی و حیاتی است،عنوان کرد: 
اگر مجلس را متحول کنیم و پیگیر مشکلات معیشتی مردم 
باشیم، موتور تحول و مدیریت مشکلات در کشور به حرکت 
در می آید و اگر مجلسی ضعیف داشته باشیم، موتور پیشرفت 
کشور متوقف خواهد شد. از همین رو تحول مجلس و شکل 
گرفتن مجلس قوی و فعال شــرط لازم برای تحول اقتصاد 
کشور است. خدا را شاکریم که نظارت مردم بر تمامی رفتارها 
و تصمیم های مجلس بسیار بیشتر از دوره های گذشته است 

و این را نعمت الهی می دانیم .
وی افزود: آنها به خوبی می دانند که تا جوان های کشــور به 
ایجاد تحول امیدوارند و نشاط دارند، هر توطئه ای را خنثی 
خواهند کرد. مشکلات هست، دشمنی ها هست، جریان های 
نفوذی به شدت مشغول خرابکاری هســتند ولی بدانیم که 
تحول قریب الوقوع اســت. امید به آینده افراد سست عنصر 
و ناکارآمد و ناامید و یکجانشــین را از صحنۀ مدیریت کشور 

در عرصه های گوناگون کنار خواهد گذاشت و نیروی جوان 
با استعداد خلاق و امیدوار و انقلابی را روی کار خواهد آورد. 
ناتوان ها کنار خواهند رفت و افراد توانمند چرخ تحول قریب 
الوقوع به نفع مردم را حرکت در خواهند آورد. جریان سومی 
وجود دارد که دو جریان تحریم و تحریف را تکمیل می کند و 

آن هم جریان ناکارآمدی است.
رئیس مجلس شورای اسلام بیان کرد: جریانی که مسئولیت ها 
را تصرف می کند ولی اولویت های کشــور را پشــت گوش 
می اندازد و باعث می شود که تحریم ها اثر کنند و تحریف ها، 
واقعی جلوه کنند و کشور را سمت فروپاشی ذهنی سوق می 
دهند. ناکارآمد ها می دانند که ســوت حرکت قطار گام دوم 
انقلاب اسلامی به حرکت درآمده اســت و دیگر جوان های 
کارآمد و انقلابی نخواهند گذاشــت آنهــا حرکت این قطار 

پرشــتاب را کند کنند و ستون پنجم دشــمن خبیث ملت 
ایران باشند.

وی ادامه داد: دورۀ کار و تلاش و پیگیری مشکلات اقتصادی 
مردم آغاز شده است. کاملا طبیعی اســت که در این مسیر 
اشکالات وضعف هایی وجود داشته باشد اما بی تردید حرکت 
کلی که پیش روی ما درجهت قوی کردن مردم و در نتیجه 
ایجاد ایران قــوی خواهد بود و ایران قوی که با قوی شــدن 
تک تک مردم ایران بدست خواهد آمد، باعث پیروزی ما در 
جنگ اراده ها و شکست خوردن دو جریان تحریف و تحریم 

خواهد شد.
قالیباف با بیان این که رهبر معظم انقلاب همچون گذشته در 
سخنرانی روز عید قربان به طور صریح و شفاف اولویت های 
کشور در حوزۀ مســائل اقتصادی را بیان کردند، گفت: همۀ 
نمایندگان مجلس و بدنۀ کارشناسی و تخصصی توانمند این 
مجموعه، خود را موظف و مکلف می دانند که این اولویت ها 
را در راس مســائل مورد توجه و پیگیری خود قرار دهند و از 
تمامی ظرفیت ها، تکرار می کنم تمامی ظرفیت های مجلس 
شورای اسلامی برای پیشبرد آنها استفاده کنند. بستۀ اقتصاد 
مردمی برای پیگیری همین اولویت های اقتصادی در دستور 
کار مجلس قرار دارد و پیشــبرد گام به گام آن چه با توجه به 
ظرفیت های قانون مجلس در تقنین و نظارت و چه با استفاده 
از ظرفیت شــورای هماهنگی اقتصاد، تحولاتی اساسی در 
وضعیت اقتصادی کشــور به خصوص به نفــع محرومان و 
مستضعفان رقم خواهد زد؛ و ما خود را متعهد می دانیم این 
ریل گذاری را با دقت انجام دهیم و با جدیت بر اجرایی شدن 
آن نظارت کنیم.وی ادامه داد: انجام تغییر اساســی نیازمند 
اراده های استوار است و مجلس یازدهم چنین اراده ای دارد 
و تحول را رقم خواهد زد. در بعد نظارتی نیز، به طور شفاف و 
دقیق و به روز بر تمامی جزئیات نظارت خواهیم کرد و مطالبه 

گر اصلی توجه به اولویت های فوری اقتصاد خواهیم بود.

کنایه معنادار قالیباف به دولت

 با پشت گوش انداختن اولویت ها   کشور
 را سمت فروپاشی سوق می دهند

کمیتــه  عضــو 
 ، ی یــز مه ر نا بر
آمایش و آمار مجلس گفت: 
پیش نیاز هر نوع برنامه ریزی 
در کشور داشــتن یک نظام 
آماری مطلوب است و تلاش 
می کنیم تا طرحــی را برای 
اصــلاح نظام آماری کشــور 

تدوین و به زودی ارائه کنیم.
به گــزارش اقتصادســرآمد 
به نقل از خانــه ملت، محمد 
خدابخشــی نایــب رئیس 
کمیســیون برنامه، بودجه و 
محاســبات مجلس ، با اشاره 
به اهداف تشکیل کمیته برنامه ریزی، آمایش و آمار در این کمیسیون گفت: این کمیته 
اولین جلسه خود را با حضور مدیران گروه برنامه ریزی و اقتصاد کلان مرکز پژوهش های 

مجلس برای بررسی اولویت های پیش رو برگزار کرد.
عضو کمیته برنامه ریــزی، آمایش و آمار مجلس ادامه داد: براین اســاس قرار شــد، 
با دعوت از دســتگاه های اجرایی و دریافت گزارشــاتی درباره اجــرای احکام مندرج 
در برنامه ۵ ســاله ششم توســعه و احکام دائمی برنامه های توســعه پنج ساله ضمن 
 آسیب شناســی جامع و کامل، موانــع و عدم تحقــق هدف گذاری ها در این مســیر

 شناسایی شوند.
وی با بیان اینکه جلسات نظارتی مستمرا در کمیته برنامه ریزی، آمایش و آمار مجلس 
برگزار خواهد شد، بیان کرد: پیش نیاز هر نوع برنامه ریزی در کشور داشتن یک نظام 
آماری مطلوب است و بنابراین تلاش می کنیم تا طرحی را برای اصلاح نظام آماری کشور 

تدوین و به زودی ارائه کنیم.
خدابخشی تصریح کرد: پیش از این دولت مکلف به تدوین سند ملی آمایش سرزمینی 
بود که هنوز آن را ارائه نکرده است و ما به طور حتم پیگیر این موضوع خواهیم بود زیرا 
آمار و آمایش از ملزومات برنامه ریزی در کشور هستند که باید تا قبل از تدوین و تصویب 

برنامه ۵ ساله هفتم توسعه انجام شود.
نماینده مردم الیگودرز در مجلس تاکید کرد: ارتباط برنامه های پنج ساله و قوانین بودجه 
سالانه یکی از مسایل بسیار مهم است که باید تناظری میان این دو وجود داشته باشد. 
یکی از مشکلات ما در برنامه های ۵ ساله قبلی این بود که احکام مصوب در برنامه ها در 
قوانین بودجه سنواتی ذکر نمی شد و دولت به طور ســلیقه ای تنها برخی احکام را در 

بودجه قید می کرد.
وی اظهار کرد: بنابراین یکی از پیشــنهادات درباره این موضوع الحاق یک پیوست به 
بودجه سنواتی با عنوان رابطه میان برنامه و بودجه است بدین معنا که مشخص شود، 

هر حکمی در بودجه برای تحقق کدام اهداف برنامه پنج ساله توسعه ذکر شده است.
نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاســبات مجلس تاکید کرد: باید به سمت 
آماده سازی تدوین برنامه ۵ ساله هفتم توسعه در کمیسیون پیش برویم و جلساتی را 
با مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشــرفت برگزار کنیم تا برنامه ریزی جایگاه خود را در 

ساختار اداری اجرایی کشور به دست آورد.

نماینده شــازند در 
مجلــس شــورای 
اسلامی، با بیان اینکه وزارت 
علوم دشــمن جوانان نیست 
از مســئولان خواســت تا با 
مصاحبه هــای متناقــض و 
متعارض در خصوص کنکور 
سراسری به جوانان استرس 

وارد نکنند.
به گــزارش اقتصادســرآمد، 
احمدی بیغش در نشســت 
علنی دیروز مجلس شــورای 
اســلامی در نطــق میــان 
دســتور خود گفت: انشالله با 

برنامه ریزی های مسئولان مربوطه مراسم های ویژه ماه محرم امسال با شکوه هر چه تمامتر 
و با رعایت پروتکل های ابلاغی ستاد ملی مبارزه با کرونا انجام شود لیکن پبشنهاد دارم ماه 

محرم امسال را به فرصتی ماندگار برای جاودانگی نام حضرت سیدالشهدا)ع( قرار دهیم.
این نماینده در مجلس یازدهم، تصریح کرد: ایکاش شــرایط برای وزارت اطلاعات فراهم 
می شد تا با نفوذ به عمق جریان فاسد اقتصادی و مافیای ارز و کالا یکبار برای همیشه مردم 

مظلوم ایران از شر فاسدین اقتصادی خلاصی می یافتند.
نماینده شــازند در مجلس شورای اســلامی، تاکید کرد: آنچه مسلم است رسوخ مافیای 
ظالم و جنایتکار اقتصادی که مصیبت مردم ایران اســت با کمک عناصر نفوذی خود در 
سیستم های رسمی و دولتی نفس ملت را بریده اند و شکی نداریم که بازی افزایش قیمت 

ارز و سکه از خود ساختمان شیشه ای هدایت می شود.
نماینده شازند در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: اینجانب ساخت ۷۲ واحد مسکونی 
به نیت ۷۲ تن شهید مظلوم دشت کربلا در مناطق و روستاهای محروم هر استان که در 
صورت مدیریت درست می توان ظرف یک ماه در مجموع دو هزار و دویست و سی و دو واحد 

مسکونی از محل هزینه های ماه محرم به طور شفاف تحویل نیازمندان داد.
وی تصریح کرد: اینکه در این مقطع زمانی بحث کنکــور را داریم، بنده به همکاران عزیز 
پیشنهاد می کنم از مصاحبه های متناقض و متعارض در خصوص کنکور سراسری پرهیز 
کنند چون با مصاحبه های مختلف استرس بیشتری به جوانان وارد می شود، ضمن اینکه 

این رفتارها تمرکز نهادهای متولی به ویژه سازمان سنجش را به هم می ریزد.
احمدی بیغش خطاب به نمایندگان مجلس، یادآور شد: آنها که درخواست تعویق کنکور به 
بهانه وجود کرونا می دهند آیا تضمین دارند که کرونا تا چند ماه دیگر تمام شود، از طرفی 
کارشناسان و متخصصان علوم پزشکی اعتقاد دارند فصل پاییز شدت کرونا افزایش پیدا 
می کند. آیا به بحث سربازی جوانان فکر کردید که در صورت برگزار نشدن کنکور صدها 

هزار جوان با مشکل سربازی روبرو می شوند؟
وی اظهار کرد: بدانیم وزارت علوم دشمن جوانان نیست، مطمئن باشید مسئولان مربوطه 
در این وزارتخانه پیش بینی های لازم را انجام داده و رعایت پروتکل های بهداشتی را در 
نظر دارند و از مسیر کنکور اتفاقی پیش نمی آید. اگر کنکور به تعویق بیفتد علاوه بر مطالب 
گفته شده تمام برنامه ریزی های آموزشی کشور به سمت پاشیدگی می رود. مهم این است 

که ما از وزارت علوم رعایت پروتکل های بهداشتی را بخواهیم نه لغو کنکور.

 تدوین طرح اصلاح نظام آماری کشور
 به زودی در مجلس 

 ای کاش حذف مافیای ارز و کالا 
را به وزارت اطلاعات بسپارند

سیدامیرحسین قاضی زاده


